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PLCEEES

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

llos$¢ stref grzewczych

Wersja powierzchni do smazenia
Regulacja wysokosci od

Przytgcze urzadzenia

Moc przytaczeniowa

Lampka kontrolna

Termostat bezpieczenstwa
Regulacja wysokosci do

Typ

Materiat

Szeroko$¢ powierzchni do smazenia
Napiecie

Regulowana wysokos¢ ndzek

Seria

Nadaje sie do pracy ciaggtej w uzytku komercyjnym
Rodzaj podstawy

Czestotliwos¢

Materiat powierzchni do smazenia
W zestawie

Tryb pracy

Gtebokos$¢ powierzchni do smazenia
Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Ptyta grillowa 700, szer400,ryflowang

12 040,47 zt

9 789,00 zt
286507
4015613610979

Bartscher

1

Ryflowane

850 mm

3 NAC

5 kw

Nagrzewanie ,Wt./wyt.
Tak

900 mm
Urzadzenie stojace
CNS 18/10

320 mm

400 V

Tak

700 Classic

Tak

Otwarte

50/60 Hz

Stal

Elektr.
445 mm

400,00 mm
850,00 mm
700,00 mm
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